
 
 

Oświadczenie płatnika do polecenia zapłaty 
INSTRUKCJA WYPEŁNIENIA 
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Abonent  –  osoba, na którą jest zarejestrowany telefon komórkowy. 
Płatnik  –  osoba, z której rachunku bankowego dokonywane są płatności za rachunki telefoniczne.  

Uwaga: na druku „Zgody na obciążanie rachunku” płatnik jest utożsamiony z dłużnikiem). 
 
1. „Oświadczenie” należy wypełnić w przypadku regulowania należności za telefon poprzez polecenie zapłaty 

z rachunku osoby trzeciej (tzn. osoby, do której nie należy opłacany telefon)*. 
2. Nie ma większego znaczenia, kto wypełni „Oświadczenie”. Należy pamiętać jednak o tym, że musi ono zostać 

podpisane w odpowiednich polach zarówno przez abonenta, jak i płatnika. 
3. Pola w „Oświadczeniu” należy wypełnić w następujący sposób: 

 Nazwa i dokładny adres abonenta – należy tutaj wpisać imię i nazwisko (i/ lub nazwę firmy) oraz adres 
osoby (lub firmy), na którą zarejestrowany jest telefon; 

 Identyfikator płatności – tutaj wpisujemy numer konta abonenckiego, do którego przypisany jest opłacany 
telefon (znajduje się on w górnym, lewym rogu faktury); 

 Numer telefonu abonenta – w tym miejscu podajemy numer telefonu, za który będą dokonywane płatności 
 Nazwa i dokładny adres płatnika (posiadacza rachunku bankowego) – należy tutaj podać nazwę (w tym 

miejscu także najczęściej pojawi się imię i nazwisko) oraz adres osoby, z której to rachunku będzie opłacany 
telefon. Uwaga: te dane musza być takie same jak dane dłużnika z druku „Zgody na obciążanie rachunku” 
(w tym wypadku)  

 Miejsce i data – tutaj wpisujemy miejscowość, w której wypełniliśmy „Oświadczenie” oraz bieżącą datę;  
 Podpis płatnika – posiadacza rachunku bankowego – tutaj musi podpisać się osoba (również długopisem 

lub piórem), z której rachunku opłacany będzie telefon poprzez polecenie zapłaty. Uwaga: Podpis złożony 
na „Oświadczeniu” musi być zgodny zarówno ze wzorem podpisu złożonym w Banku (karta wzorów 
podpisu), jak i tym na druku „Zgody do obciążania rachunku”; 

 Podpis abonenta – w tym miejscu podpisuje się (długopisem lub piórem) osoba, na którą zarejestrowany 
jest telefon. 

 
 

* Np.: jeżeli telefon jest zarejestrowany na żonę, a rachunek bankowy z którego opłacane będą faktury - na męża 
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